καὶ ἐν τῇ πορφύρα πιδυκοί, & ἐν τῇ λεοντῇ ὄνοι obam
bulant. Quāuis autē sedulo fingant, tamē alicunde
prominētes auriculæ Midam produnt. Ingratū me
Hercule & hoc hoīm genus, qui cū maxime sint nos
stræ factionis, tamē apud vulgū cognominis nostri
sic pudet, vt id passim aliis magni pbri vice obiciā

.i. Stultissimi.
stulte sapiētes

ant. Proinde cū sint *μωρότατοι*, re, cæterum sophi ac
Thaletes videri velint, nōne iure optimo *μωροσόφους*
illos appellabimus? Visum est em̄ hac quoq; parte
nostri tēporis Rhetores imitari, qui plane deos sese
credūt, si hirundinū ritu bilingues appareāt, ac præ
clarū facinus esse ducūt, latinis orationibus subinde
græculas aliquot vuculas, velut emplemata intertex
ere, etiā si nunc nō erat his locus. Porro si desunt ex
otica, e putribus chartis, quattuor aut quinq; prisca
verba eruūt, quibus tenebras offundāt lectori, vide
licet, vt qui intelligūt, magis ac magis sibi placeant.
Qui non intelligunt, hoc ipso magis admirent, quo
minus intelligūt. Quandoquidē est sane & hoc nos

ERASMI.

stratiū voluptatū genus non inelegans, q̄ maxime
 peregrina, maxie suspicere. Quod si qui paulo sunt
 ambitiosiores, arrideant tamē & applaudāt, atq; asi
 ni exemplo τὰ ὄτα κινῶσι, quo cæteris probe intellis
 gere videātur, τὰ ταῦτα Δὴ μὲν ταῦτα, Nunc ad insti
 tutū recurro. Nomen igitur habetis viri. Quid addā
 epitheti? Quid nisi stultissimi? Nam quo alio hone
 stiore cognomiē Mystas suos cōpellet dea Stultitiā?
 Sed quoniā non perinde multis notū est, quo gene
 re prognata sim, id iam musis bene iuuātibus expo
 nere conabor. Mihī vero neq; Chaos, neq; Orcus,
 neq; Saturnus, neq; Iapetus, aut alius id genus ob
 soletorum, ac putriū deorum quispiā pater fuit. Sed
 πλῆστ' ὁ ἴψος vnus vel inuitis Hesiodo & Homero,
 atq; ipso adeo Ioue πατὴρ ἀνθρώπων τε θεῶν τε. Cuius
 vnus nutu, vt olim ita nūc quoq; sacra prophanaq;
 omīa, sursum ac deorsum miscentur. Cuius arbitrio
 bella, paces, imperia, consilia, iudicia, comitia, con
 nubia, pacta, fœdera, leges, artes, ludicra, seria (iam
 spiritus me deficit) breuiter, publica priuataq; omīa
 mortaliū negotia administrātur. Citra cuius opem
 totus ille poeticorū numinū populus, dicam auda
 cius, ipi quoq; dij selecti, aut oīno non essent, aut cer
 te ὀκνοῦσι, saneq; frigide victitarent. Quē quisquis
 iratū habuerit, huic ne Pallas quidē satis auxiliū tu
 lerit. Contra quisquis propiciū, is vel summo Ioui,
 cum suo fulmine mādare laqueū possit τὴν πατρὸς
 εὐχόμεναι εἶναι Atq; hic quidē me progenuit non e ce
 rebro suo, quemadmodū te tetricā illam, ac toruam
 Palladē Jupiter. Verū ex Neotete, Nympha multo
 oīm venustissima, pariter ac festiuissima. Neq; rur